

Hærup Vildtopdræt ApS

Vestre Bakkevej 18, 8900 Randers

CVR-nr. 16 70 45 04

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2017.

Hanne Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hærup Vildtopdræt ApS Vestre Bakkevej 18 8900 Randers
	CVR-nr.: 16 70 45 04
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Direktion	Hanne Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	H.N. Marine ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af dyrhave samt udlejning af dagsjagter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -126.116 kr. mod -161.916 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248.565 kr. mod -642.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapital:

Selskabet havde ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2017/18 baserer sig på en forventning om, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2017/18.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-126.116	-161.916
2 Personaleomkostninger	-123	-170.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-63.073</u>	<u>-63.073</u>
Driftsresultat	-189.312	-395.455
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-20.137	-219.201
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.338	11.114
Andre finansielle indtægter	45	15
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.499</u>	<u>-39.407</u>
Resultat før skat	-248.565	-642.934
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-248.565</u>	<u>-642.934</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-248.565</u>	<u>-642.934</u>
Disponeret i alt	<u>-248.565</u>	<u>-642.934</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.049.834	2.105.605
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.144	13.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.055.978</u>	<u>2.119.051</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	59.863	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.863</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.115.841</u>	<u>2.199.051</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	147.360	127.040
Varebeholdninger i alt	<u>147.360</u>	<u>127.040</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	32.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.338	163.967
Andre tilgodehavender	17.110	1.643.318
Periodeafgrænsningsposter	15.063	14.767
Tilgodehavender i alt	<u>84.511</u>	<u>1.854.052</u>
Likvide beholdninger	1.572.504	52.393
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.804.375</u>	<u>2.033.485</u>
Aktiver i alt	<u>3.920.216</u>	<u>4.232.536</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	330.000	330.000
6 Overført resultat	-1.427.300	-1.178.735
Egenkapital i alt	-1.097.300	-848.735
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	4.989.525	4.989.525
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.989.525	4.989.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.991	45.294
Anden gæld	0	26.452
Periodeafgrænsningsposter	0	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.991	91.746
Gældsforpligtelser i alt	5.017.516	5.081.271
Passiver i alt	3.920.216	4.232.536
1 Usikkerhed om going concern		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet havde ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2017/18 baserer sig på en forventning om, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2017/18.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at den eksisterende likviditet ikke er tilstrækkelig til den resterende driftsperiode i 2017/18 vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	165.311
Andre omkostninger til social sikring	0	2.486
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>123</u>	<u>2.669</u>
	<u>123</u>	<u>170.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
H.N. Marine ApS	Randers	100 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-1.178.735	-3.905.801
Årets overførte overskud eller underskud	-248.565	-642.934
Overført overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>3.370.000</u>
	<u>-1.427.300</u>	<u>-1.178.735</u>

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>4.989.525</u>	<u>4.989.525</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.035.696</u>	<u>5.100.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.100 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.050 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.